нихкласифікаторівпредметазакупівлійчастинпредметазакупівлі(лотів)(занаявності): 

Електрична енергія (код за ЄЗС ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія) 

Вид процедури закупівлі: ВІДКРИТІ ТОРГИ (з особливостями) 

Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-11-27-012154-a 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 942 500, 00 грн. (Один мільйон дев’ятсот сорок дві 

тисячі п’ятсот  грн 00 коп ); КЕКВ 2273 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі 

Замовником здійснено розрахунок очікуваної вартості товарів / послуг методом порівняння 

ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета